

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 07.10.2020 r.

Sprawa ZP/34/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy artykułów medycznych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 591645-N-2020 z dnia 01-10-2020 r.** informujemy:

Pytania:

1. Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 3 pozycji nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza torebki jednorazowe do laparoskopowego pobierania próbek z poliuretanowym workiem o pojemności 150 ml i wymiarach 7,6 cm x 15,2 cm, długości trzonu 20,9 cm i średnicy 10 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Pytanie nr 2 Dotyczy pakietu nr 3 pozycji nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza torebki jednorazowe do laparoskopowego pobierania próbek z poliuretanowym workiem o pojemności 220 ml i wymiarach 5,8 cm x 15 cm, średnicy trzonu 10 mm i całkowitej długości 34,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Pytanie nr 3 Dotyczy pakietu nr 3 pozycji nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza stapler skórny o wymiarach zamkniętej zszywki 5,88 mm (długość) na 4,1 mm (wysokość) oraz średnicy 0,56 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Piotr Łabkowski

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA